
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o15'bDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ANTONIO GOMES FORMIGA, matrícula
nO 15.974, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

2 - NOMEAR RAIMUNDA MENEZES CABRAL FORMIGA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

3 - NOMEAR ISA APARECIDA BORGES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

Brasíliare~ de agos o de 2012.

Deputado P leIO
President

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


